
MAGDALENA DROZDOWSKA licencja nr 61
(Agencja POSESJA Nieruchomości)

nr licencji: 61

tel.: 501 144 410
email: magda@posesja.eu

Mieszkanie, 2 pok., 46 m2, Szczecin Podzamcze
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Podzamcze, ul. Sienna

cena 2 100 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 46,00 m2

Dwupoziomowe mieszkanie o pow.46m2 położone na 4 piętrze kamieniczki na Podzamczu z widokiem na
katedrę.

I poziom:
- przestronny pokój wyposażony w nową dużą rozkładaną sofę, szafki, fotele, biurko, rozkładaną ławę;
- duża, niezależna kuchnia z oknem wyposażona w szafki, stół, kuchenkę elektryczną z piekarnikiem, lodówkę z
zamrażarką, rozkładany fotel;
- łazienka z kabiną prysznicową, umywalką razem z wc (pralka);
- przedpokój z szafą.

II poziom: widne poddasze - sypialnia z dużym łóżkiem i szafkami lub ew. pomieszczenie do pracy z wejściem
składanymi schodami z pokoju.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci (lokalna kotłownia).



Opłaty: czynsz najmu 2100zł/mies. + 600zł/mies. czynsz administracyjny (zawierający zaliczkę na ogrzewanie,
opłatę za wywóz nieczystości, fr) + opłaty za zużycie ciepłej i zimnej wody oraz prądu wg wskazań liczników.
Kaucja 2700zł.

Mieszkanie czyste, świeżo malowane, zadbane, słoneczne. Widok na urokliwe kamieniczki Podzamcza i katedrę.

Wydanie od zaraz. Możliwość wynajęcia z dzieckiem (najem okazjonalny). Polecamy.

*****************************************************

PROSIMY O PODANIE NUMERU TELEFONU I ADRESU EMAIL WÓWCZAS PRZYSPIESZY TO KONTAKT Z PAŃSTWEM.

Oferta Agencji POSESJA Nieruchomości.
Przygotowujemy aktualne oferty wg wytycznych klienta !
Napisz jakiej nieruchomości szukasz, a wyselekcjonujemy z ogromnej bazy / 20.000 ofert / tylko te właściwe lub
szukaj na naszej stronie internetowej www.posesja.eu
Ponadto zapewniamy natychmiastową informację o każdej nowej ofercie ! Pomożemy nieodpłatnie uzyskać
kredyt bankowy / oferta 20 banków /.
32-letnie doświadczenie połączone z nowoczesną obsługą gwarancją naszej skuteczności.
Zapraszamy do Agencji Posesja: al. Papieża Jana Pawła II 18 Szczecin
tel. 501 144 410;

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol POS22714 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 46, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2000

Materiał ścian CEGŁA Cena 2 100, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2100&width=230


17.11.2025 Czynsz administracyjny 600, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


